МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

            ГБУЗ РК «РЕСПУБЛИКАНСКАЯ БОЛЬНИЦА ИМ. В.А.БАРАНОВА»

       П Р И К А З

от  «28» декабря 2024 г.
                                   №  767
г. Петрозаводск

«Об утверждении новой редакции учетной политики ГБУЗ РБ на 2025 год  и последующие годы»
      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику ГБУЗ РБ начиная с 1 января 2025 года и во все последующие годы.

2. Дополнения и (или) изменения в Учетную политику вносить:

· при изменении требований, установленных законодательством Российской Федерации о бухгалтерском учете, федеральными и (или) отраслевыми стандартами;

· разработке или выборе нового способа ведения бухгалтерского учета;

· существенных изменений условий деятельности ГБУЗ РБ.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         Главный врач                                                                                             Т.Д. Карапетян
Исп. Кондратьева И.В.